
 

 
 

 

 

 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                                                                                                               

 РЕШЕНИЕ 

30.12.2016               № 62/194-1 
  с.Идолга 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Идолгского муниципального образования № 39/126-1 

от 18.12.2015 года «О местном бюджете Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области на 2016 год» 

 

 В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, 

Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального  района 

Саратовской области, руководствуясь решением Совета депутатов 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области от 25.10.2013 №3/26-1 «  О бюджетном процессе 

в Идолгском муниципальном образовании Татищевского муниципального 

района Саратовской области»( с изменениями от 02.12.2014 №21/68-1) Совет 

депутатов р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 18.12.2015 года № 

39/126-1 «О местном бюджете Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области на 2016 год»(c 

изменениями от 30.12.2015 №40/129-1, от 03.03.2016 №43/135-1, от 

22.06.2016 №49/152-1, от 29.07.2016 №51/161-1, от 14.10.2016 №55/174-1, от 

24.11.2016 №58/184-1, от 05.12.2016 №59/187-1, от 23.12.2016 №61/191-1), 

следующие изменения: 

1)В пункте 1 в подпункте 1 цифры «9231,8» заменить цифрами «8642,9»;   

2)В пункте 1 в подпункте 2 цифры «9387,5» заменить цифрами «8798,6»;   
3)В пункте 4 цифры «1887,5» заменить цифрами «1218,8». 



4)В приложение № 1 «Безвозмездные поступления в местный бюджет 

Идолгского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области на 2016 год»  
а) по строке  

«2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 2260,5» 

цифры «2260,5» заменить цифрами «1591,8»; 

в) по сроке  

«2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 
1103,1» 

цифры «1103,1» заменить цифрами «1892,5»; 

г) по сроке  

«2 02 04014 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения 

в соответствии с заключенными соглашениями 

1103,1» 

цифры «1103,1» заменить цифрами «1892,5»; 

д) по сроке  

 

«ВСЕГО: 

 

2260,5» 

цифры «2260,5» заменить цифрами «1591,8»; 

 

5) приложение 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области на 2016 год» изложить в новой редакции 

Наименование Код  Разде

л 

Под-

раздел 

Целевая  

статья 

Вид  

расхо

дов 

Сумм

а 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация Идолгского 

муниципального образования 

Татищевского муниципального 

района Саратовской области 068     8798,6 

Общегосударственные вопросы 068 01    4515,5 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 068 01 02   224,8 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 068 01 02 2100000000  224,8 

Обеспечение деятельности 

представительного органа 

муниципального образования 068 01 02 2160000000  224,8 

Расходы на обеспечение 

деятельности главы 

муниципального образования 068 01 02 2160010010  224,8 

Расходы на выплату персоналу в 068 01 02 2160010010 100 224,8 



целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 068 01 02 2160010010 120 224,8 

Функционирование местных 

администраций 068 01 04   4191,9 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 068 01 04 2100000000  3201,3 

Обеспечение деятельности 

исполнительно-распорядительного 

органа муниципального 

образования (местной 

администрации) 068 01 04 2170000000  3201,3 

Расходы на обеспечение функций 

центрального аппарата 068 01 04 2170010020  3158,1 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 068 01 04 2170010020 100 1995,8 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 068 01 04 2170010020 120 1995,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 01 04 2170010020 200 1159,3 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 01 04 2170010020 240 1159,3 

Иные бюджетные ассигнования 068 01 04 2170010020 800 3,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 068 01 04 2170010020 850 3,0 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 068 01 04 2170010040  43,2 

Иные бюджетные ассигнования 068 01 04 2170010040 800 43,2 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 068 01 04 2170010040 850 43,2 

Расходы по исполнению 

отдельных обязательств 068 01 04 7500000000  31,6 

Исполнение судебных решений, 

связанных с погашением 

кредиторской задолженности 068 01 04 7520000000  31,6 



Расходы по исполнительным 

листам 068 01 04 7520010120  31,6 

Иные бюджетные ассигнования 068 01 04 7520010120 800 31,6 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 068 01 04 7520010120 850 31,6 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов 068 01 04 7700000000  959,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов местным бюджетам 

поселений 068 01 04 7710000000  5,0 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджета 

муниципального района на 

осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 068 01 04 7710010590  5,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 068 01 04 7710010590 100 5,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 068 01 04 7710010590 120 5,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов из бюджетов 

поселений в бюджет 

муниципального района 068 01 04 7720000000  954,0 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

районов из бюджетов поселений 

на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии 

с заключенными соглашениями 068 01 04 7720010260  954,0 

Межбюджетные трансферты 068 01 04 7720010260 500 954,0 

Иные межбюджетные трансферты 068 01 04 7720010260 540 954,0 

Обеспечение проведения выборов 

и референдумов 068 01 07   81,9 

Обеспечение проведения выборов 

и референдумов 068 01 07 2200000000  81,9 

Проведение выборов в 

представительные органы 

муниципального образования 068 01 07 2200010600  81,9 

Иные бюджетные ассигнования 068 01 07 2200010600 800 81,9 

Специальные расходы 068 01 07 2200010600 880 81,9 

Резервные фонды 068 01 11   10,0 

Расходы по исполнению 068 01 11 7500000000  10,0 



отдельных обязательств 

Средства резервных фондов 068 01 11 7530000000  10,0 

Средства резервных фондов 

местных администраций 068 01 11 7530010130  10,0 

Иные бюджетные ассигнования 068 01 11 7530010130 800 10,0 

Резервные средства 068 01 11 7530010130 870 10,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 068 01 13   6,9 

Мероприятия в сфере 

приватизации и продажи 

муниципального имущества 068 01 13 7200000000  5,0 

Оценка недвижимости, признание 

прав и регулирование отношений 

по муниципальной собственности 068 01 13 7200010450  5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 01 13 7200010450 200 5,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 01 13 7200010450 240 5,0 

Расходы по исполнению 

отдельных обязательств 068 01 13 7500000000  1,9 

Расходы на уплату членских 

взносов 068 01 13 7540000000  1,9 

Уплата членских взносов в 

Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований 

Саратовской области» 068 01 13 7540010140  1,9 

Иные бюджетные ассигнования 
068 01 13 7540010140 800 1,9 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 068 01 13 7540010140 850 1,9 

Национальная оборона 
068 02    160,0 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 068 02 03   160,0 

Осуществление переданных 

полномочий Российской 

Федерации, субъекта Российской 

Федерации 068 02 03 9600000000  160,0 

Осуществление переданных 

полномочий за счет субвенций, 

субсидий и межбюджетных 

трансфертов из федерального 

бюджета 068 02 03 9620000000  160,0 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 068 02 03 9620051180  160,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 068 02 03 9620051180 100 147,3 



функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 068 02 03 9620051180 120 147,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 02 03 9620051180 200 12,7 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 02 03 9620051180 240 12,7 

Национальная экономика 068 04    1417,4 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 068 04 09   1218,8 

Мероприятия в области дорожного 

хозяйства 068 04 09 7800000000  1218,8 

Средства дорожных фондов 068 04 09 7810000000  1218,8 

Иные межбюджетные трансферты 

местным бюджетам 

муниципальных образований из 

муниципального бюджета на 

осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 068 04 09 7810010590  1218,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 04 09 7810010590 200 1218,8 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 04 09 7810010590 240 1218,8 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 068 04 12   198,6 

Мероприятия в сфере 

приватизации и продажи 

муниципального имущества 068 04 12 7200000000  198,6 

Мероприятия по землеустройству 

и землепользованию 068 04 12 7200000000  198,6 

Мероприятия по землеустройству 

и землепользованию 068 04 12 7200010250  198,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 04 12 7200010250 200 198,6 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 068 04 12 7200010250 240 198,6 



(муниципальных) нужд 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 068 05    1055,7 

Благоустройство 068 05 03   1055,7 

Расходы на реализацию 

мероприятий в области жилищно-

коммунального хозяйства 068 05 03 7600000000  1055,7 

Расходы на благоустройство 068 05 03 7630000000  1055,7 

Расходы на уличное освещение 068 05 03 7630010150  451,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 05 03 7630010150 200 451,6 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 05 03 7630010150 240 451,6 

Расходы на озеленение 068 05 03 7630010170  17,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 05 03 7630010170 200 17,8 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 05 03 7630010170 240 17,8 

Расходы на прочие мероприятия 

по благоустройству поселений 068 05 03 7630010190  586,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 05 03 7630010190 200 565,8 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 068 05 03 7630010190 240 565,8 

Иные бюджетные ассигнования 068 05 03 7630010190 800 20,5 

Исполнение судебных актов 068 05 03 7630010190 830 18,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 068 05 03 7630010190 850 2,5 

Межбюджетные трансферты 

общего характера бюджетам 

субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований 068 14    1650,0 

Прочие межбюджетные 

трансферты общего характера 068 14 03   1650,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов 068 14 03 7700000000  1650,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов из бюджетов 

поселений в бюджет 

муниципального района 068 14 03 7720000000  1650,0 

Иные межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджету 068 14 03 7720010230  1650,0 



муниципального района из 

бюджетов поселений 

Межбюджетные трансферты 068 14 03 7720010230 500 1650,0 

Иные межбюджетные трансферты 068 14 03 7720010230 540 1650,0 

Всего       8798,6 

6) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по 

разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов 

расходов классификации расходов местного бюджета Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» изложить в новой редакции: 
Наименование Раздел Под-

раздел 

Целевая  

статья 

Вид  

расходов 

Сумма 

 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные вопросы 01    4515,5 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 01 02   224,8 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 01 02 2100000000  224,8 

Обеспечение деятельности 

представительного органа 

муниципального образования 01 02 2160000000  224,8 

Расходы на обеспечение 

деятельности главы 

муниципального образования 01 02 2160010010  224,8 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 01 02 2160010010 100 224,8 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 01 02 2160010010 120 224,8 

Функционирование местных 

администраций 01 04   4191,9 

Выполнение функций органами 

местного самоуправления 01 04 2100000000  3201,3 

Обеспечение деятельности 

исполнительно-распорядительного 

органа муниципального 

образования (местной 

администрации) 01 04 2170000000  3201,3 

Расходы на обеспечение функций 

центрального аппарата 01 04 2170010020  3158,1 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 01 04 2170010020 100 1995,8 



(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 01 04 2170010020 120 1995,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 01 04 2170010020 200 1159,3 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 01 04 2170010020 240 1159,3 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 2170010020 800 3,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 01 04 2170010020 850 3,0 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 01 04 2170010040  43,2 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 2170010040 800 43,2 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 01 04 2170010040 850 43,2 

Расходы по исполнению отдельных 

обязательств 01 04 7500000000  31,6 

Исполнение судебных решений, 

связанных с погашением 

кредиторской задолженности 01 04 7520000000  31,6 

Расходы по исполнительным 

листам 01 04 7520010120  31,6 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 7520010120 800 31,6 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 01 04 7520010120 850 31,6 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов 01 04 7700000000  959,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов местным бюджетам 

поселений 01 04 7710000000  5,0 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджета 

муниципального района на 

осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 01 04 7710010590  5,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 01 04 7710010590 100 5,0 



фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 01 04 7710010590 120 5,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов из бюджетов 

поселений в бюджет 

муниципального района 01 04 7720000000  954,0 

Иные межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных районов 

из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 01 04 7720010260  954,0 

Межбюджетные трансферты 01 04 7720010260 500 954,0 

Иные межбюджетные трансферты 01 04 7720010260 540 954,0 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 01 07   81,9 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 01 07 2200000000  81,9 

Проведение выборов в 

представительные органы 

муниципального образования 01 07 2200010600  81,9 

Иные бюджетные ассигнования 01 07 2200010600 800 81,9 

Специальные расходы 01 07 2200010600 880 81,9 

Резервные фонды 01 11   10,0 

Расходы по исполнению отдельных 

обязательств 01 11 7500000000  10,0 

Средства резервных фондов 01 11 7530000000  10,0 

Средства резервных фондов 

местных администраций 01 11 7530010130  10,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 7530010130 800 10,0 

Резервные средства 01 11 7530010130 870 10,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 01 13   6,9 

Мероприятия в сфере приватизации 

и продажи муниципального 

имущества 01 13 7200000000  5,0 

Оценка недвижимости, признание 

прав и регулирование отношений по 

муниципальной собственности 01 13 7200010450  5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 01 13 7200010450 200 5,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 01 13 7200010450 240 5,0 

Расходы по исполнению отдельных 

обязательств 01 13 7500000000  1,9 



Расходы на уплату членских 

взносов 01 13 7540000000  1,9 

Уплата членских взносов в 

Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований 

Саратовской области» 01 13 7540010140  1,9 

Иные бюджетные ассигнования 
01 13 7540010140 800 1,9 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 01 13 7540010140 850 1,9 

Национальная оборона 
02    160,0 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 02 03   160,0 

Осуществление переданных 

полномочий Российской 

Федерации, субъекта Российской 

Федерации 02 03 9600000000  160,0 

Осуществление переданных 

полномочий за счет субвенций, 

субсидий и межбюджетных 

трансфертов из федерального 

бюджета 02 03 9620000000  160,0 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 02 03 9620051180  160,0 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 02 03 9620051180 100 147,3 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 02 03 9620051180 120 147,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 02 03 9620051180 200 12,7 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 02 03 9620051180 240 12,7 

Национальная экономика 04    1417,4 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 04 09   1218,8 

Мероприятия в области дорожного 

хозяйства 04 09 7800000000  1218,8 

Средства дорожных фондов 04 09 7810000000  1218,8 

Иные межбюджетные трансферты 04 09 7810010590  1218,8 



местным бюджетам муниципальных 

образований из муниципального 

бюджета на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 7810010590 200 1218,8 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 09 7810010590 240 1218,8 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 04 12   198,6 

Мероприятия в сфере приватизации 

и продажи муниципального 

имущества 04 12 7200000000  198,6 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 04 12 7200000000  198,6 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 04 12 7200010250  198,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 12 7200010250 200 198,6 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 04 12 7200010250 240 198,6 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    1055,7 

Благоустройство 05 03   1055,7 

Расходы на реализацию 

мероприятий в области жилищно-

коммунального хозяйства 05 03 7600000000  1055,7 

Расходы на благоустройство 05 03 7630000000  1055,7 

Расходы на уличное освещение 05 03 7630010150  451,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 05 03 7630010150 200 451,6 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 05 03 7630010150 240 451,6 

Расходы на озеленение 05 03 7630010170  17,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 05 03 7630010170 200 17,8 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 05 03 7630010170 240 17,8 

Расходы на прочие мероприятия по 05 03 7630010190  586,3 



благоустройству поселений 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 05 03 7630010190 200 565,8 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 05 03 7630010190 240 565,8 

Иные бюджетные ассигнования 05 03 7630010190 800 20,5 

Исполнение судебных актов 05 03 7630010190 830 18,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 05 03 7630010190 850 2,5 

Межбюджетные трансферты 

общего характера бюджетам 

субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 14    1650,0 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 14 03   1650,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов 14 03 7700000000  1650,0 

Предоставление межбюджетных 

трансфертов из бюджетов 

поселений в бюджет 

муниципального района 14 03 7720000000  1650,0 

Иные межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджету 

муниципального района из 

бюджетов поселений 14 03 7720010230  1650,0 

Межбюджетные трансферты 14 03 7720010230 500 1650,0 

Иные межбюджетные трансферты 14 03 7720010230 540 1650,0 

Всего      8798,6 

 

  2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского 

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского 

муниципального района Саратовской области». 

  3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального 

опубликования в газете Татищевского муниципального района Саратовской 

области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской 

области» и распространяется на правоотношения, возникшие с даты  

принятия. 

 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 
 


